

Årsredovisning

DT Strängnäs AB

556962-4785

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antwan Mousa

2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av smycke, klockor, reparation av smycke, inköp och försäljning av guld och silver smycke, skrotguld och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i STRÄNGNÄS.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	609	5 007	5 696	4 741
Resultat efter finansiella poster	-38	94	70	-211
Soliditet %	82	44	23	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, på grund av att verksamhetens art hade förändrats , samt ökat lagervärde

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	301 062	93 513	444 575
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		93 513	-93 513	0
- Årets resultat			-37 518	-37 518
- Belopp vid årets utgång	50 000	394 575	-37 518	407 057

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	394 575
Årets resultat	-37 518
Summa	357 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	357 057
Summa	357 057

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	609 147	5 006 571
Övriga rörelseintäkter	100 000	942 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	709 147	5 948 722
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-75 559	0
Handelsvaror	-378 658	-5 131 612
Övriga externa kostnader	-164 712	-389 673
Personalkostnader	-127 576	-333 872
Summa rörelsekostnader	-746 505	-5 855 157
Rörelseresultat	-37 358	93 565
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	288
Räntekostnader och liknande resultatposter	-178	-340
Summa finansiella poster	-160	-52
Resultat efter finansiella poster	-37 518	93 513
Resultat före skatt	-37 518	93 513
Årets resultat	-37 518	93 513

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	464 132	299 692
<i>Summa varulager m.m.</i>	464 132	299 692
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	4 167	6 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	7 121
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 167	13 163
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	29 512	704 605
<i>Summa kassa och bank</i>	29 512	704 605
Summa omsättningstillgångar	497 811	1 017 460
SUMMA TILLGÅNGAR	497 811	1 017 460

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	394 575	301 062
Årets resultat	-37 518	93 513
<i>Summa fritt eget kapital</i>	357 057	394 575
Summa eget kapital	407 057	444 575
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2	203 723
Summa långfristiga skulder	0	203 723
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	236	0
Skatteskulder	-682	0
Övriga skulder	89 077	295 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 123	73 878
Summa kortfristiga skulder	90 754	369 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	497 811	1 017 460

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	203 723
Villkorat aktieägartillskott utan amorteringskrav 203723,-		

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Antwan Mousa

Antwan Mousa

2025-06-30